
sytič
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4047&fid=6

sytič

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4047&fid=6

Autor
Bekouš

Publikováno: 08.10.2011 21:55:29

koupil jsem kymco mxu300,rv 2006 vše je ok jen studený start musím s plynem.pokud dám sytič,mašina
ani neblafne.za tepla startuje super.vzduchový filtr je čistý a táhlo sytiče funguje,poradí někdo?  
Uzavřeno 11.10.2011 v 21:47 uživatelem Bekouš

Aligator.avs 08.10.2011 22:01:47

táhlo funguje ale jestli funguje sytič to už nevíš že ?
Bekouš 08.10.2011 22:21:57

No asi ne,když s ním nenastartuju,točí to na prázdno.je to moje první kolka,tak jsem z
toho ....
Zrzoun 08.10.2011 22:25:30

Bekouš> stává se, že když se sytič déle nepoužívá, tak ta klapka v osičce zatuhne. 
Stačí rozhýbat přímo na karburátoru a kápnout na osičku olejíček. Pak stačí aspoň 1x
měsíčně zahýbat lankem sytiče a koukat při tom na karbes jestli to chodí :-) .
Bekouš 08.10.2011 22:34:09

ta osička je přesně kde?dík
Zrzoun 08.10.2011 22:43:45

Bekouš> no , to se musíš ohnout ke karburátoru, z jedné strany bude přepákování ke
kterému vede lanko od páčky sytiče a to je ono.  Sundáš sací potrubí z karburátoru,
koukneš do něj (do difuzoru) a hned z kraje uvidíš klapku kruhovitého tvaru, ta se musí
při pohybu páčky sytiče hýbat cca o 90° , zavřeno/otevřeno. Když se nehýbá musí se s
citem rozhýbat, jak jsem psal výše.
Bekouš 08.10.2011 22:58:37

Zrzoun> díky,zkusím to zítra
Bekouš 09.10.2011 07:46:35

Tak jsem to rozdělal,a klapka normálně funguje,při zatáhnutí sytiče se zavře,tak
nevím???
Aligator.avs 09.10.2011 07:49:27

Bekouš> no když tak si uděláš výlet ke mne a mrknem na to ;-)

Stránka 1/2
02.12.2011 19:13:49

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4047&fid=6


sytič
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4047&fid=6

Bekouš 09.10.2011 07:52:53

Aligator-max> no tak to už bych frknul raději do nějakého servisu,neznáš v okoli zlína
nejaký dobrý?kde neberou ticku na hodinu?
Zrzoun 09.10.2011 08:09:24

Bekouš> :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol:  Ali je servis (opravář kolek) v okolí Gottwaldova
přece. :-)
Bekouš 09.10.2011 08:17:32

Zrzoun> zkus mi prosím raději jěště napsat nějaký tip co s tím?díky
Zrzoun 09.10.2011 08:25:03

Bekouš> Už jsem Ti to napsal, víc mě nenapadá. Jestli to rozhýbání nepomůže, chce to
někoho, kdo se na to podívá osobně. Takhle na dálku se víc dělat nedá. Když to sám
nerozchodíš, zajeď k Alimu, ten už si s tím poradí.
Pedros1 09.10.2011 08:25:06

pokud tomu nerozumíš, tak do toho nevrtej a raději zajeď za Alim nehledě na to, že je
více možností proč to nefunguje, takže jak to rozdrbeš ještě více, tak ten mechanik
který to potom ve finále bude dávat do kupy tě bude proklínat :lol:
Zrzoun 09.10.2011 08:26:43

Pedros1>pokud tomu nerozumíš, tak do toho nevrtej a raději zajeď za Alim nehledě na
to, že je více možností proč to nefunguje, takže jak to rozdrbeš ještě více, tak ten
mechanik který to potom ve finále bude dávat do kupy tě bude proklínat :lol:

   :-DD :-DD :-DD :-DD :-DD , je to tak.

Stránka 2/2
02.12.2011 19:13:49

Motorkáři.cz


